
令和 4 年 7 月吉日  

お 客 様 各 位 

大阪府岸和田市木材町 17-6 

株式会社 新城製作所  

 

夏季休業及び臨時休業のお知らせ 

 

拝啓  

 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、誠に勝手ながら下記の通り夏季休業、及び、臨時休業をいたします。  

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、  

宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

 

■夏季休業  

 令和 4 年 8 月 13 日(土)から 8 月 17 日(水)まで  

 8 月 18 日(木)より通常通りの営業及び出荷再開  

 

 休業前最終受注日：8 月 9 日(火) 

     最終出荷：8 月 10 日(水) 

 

※当初期間は 16 日(火)までとご案内しておりましたが、  

上記へ変更となりました。  

 

■臨時休業  

 令和 4 年 8 月 26 日(金) 

 

※休業期間中は、出荷問い合わせにお答えできませんので、

ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。  

以上  


